TEXHHUYECKOE 3AJIAHUE

Ha nocrapky 3amacHbix yacTeit k
komipeccopam «KNEUMAN&ESSER»»

TexHHuecKoe 3ananre COCTABICHO Ha 3aKyIKy 3allaCHBIX dacTeil (meraneii,
Y3II0B) ¢ HOINYCKOM aHANOros k xommpeccopam K-501A/B, K-502A/B, K-503A/B
npouspoacTBa NEUMAN&ESSER Maschinenfabrik Wurzen GmbH, T'epmarus

L, Texun4eckue TpeGOBaHHUS K IPeMETY 3aKYIIKH:

I.L1.  3amacuele wactu (ueranw, y3Nnel) OOIDKHBI OBITH W3FOTOBIICHBI
NPOM3BONHUTENEM (CHCLMATM3UPOBAHHBIM CTOPOHHHUM IIPOU3BOAMTENEM I10 3aKa3y,
TEXHUYECKOMY 3aJaHuIO TIPOU3BOMMUTENA M IIOJ KOHTPOIEM IIPOH3BOAMTENS),
HMEIOIIAM  OTBIT 110 KOHCTPYHPOBAHHIO (IIPOEKTHPOBAHHIO), H3TOTOBIEHHIO,
TIOCTaBKK Ha NPEANPHUATHI HEPTEXMMHUUYECKOrO KOMILIEKCA KOMIPECCOPHOro
obopyrioBaHus paGOTAIOINErO HA B3PBIBOONACHBIX ¥ TOKCHYECKUX T'asaX U (mnnm)
3aMacHBIX vactedl (Jertanei, ysnoB) K 3TOMY o6OpYHOBAHHIO, ITOJATBEPIK ACHHBIH
pedeperc-THCTaMH 3a HOCIENHHE 5 JeT ¢ yKasaHueM B HHUX HHpOpMamH 006
OPUTHHANBHOM IpoW3BoAuTeNe o0opynoBaHus, TUIle 06OpymoBaHWs, paboUHX
XapaKTepucTUKax obopyaoBanus (Q-NpoU3BOAUTENBHOCTS, P-aBieHue, paboyas
cpelia), HaMMEHOBAHHY IIOCTABICHHOMN MPOAYKIMY, ¢e KOHEIHOM norpeburene u
roJie IOCTABKH.

1.2. Ha 3amacHple yactu (metanm, y3nbl) NODKHA pacpoCTpaHAThECS
FapaHThs — HE MeHee 12-U MeCALeB ¢ MOMEHTa BBOJA B KCIUTyATALMIO WM 18-u
MECSLCE C MOMEHTA IIOCTABKH (MO/TBEPKIECHUE B KOMMEPIECKOM TIPEITOKCHUH).

1.3, 3BamacHple wacTH [OMKHBI GBITH COBMECTHMBI ¥ paGOTOCIOCOBHBI B
cocrape 06OpPYOBAHUSA, YKA3aHHOTO B pasene 3 (MOATBEPKACHNE B TEXHAIECKOM
NPENJIOKEHIH ).

1.4, 3amacHble wacTH [0 MATEPHATHHOMY HCIONHEHHIO JOMDKHEL
COOTBETCTBOBATL OPHUIMHANBHEIM WX 00ecreuuBaTh (QUIMKO-XUMHYECKHE U
MEXaHMYECKAE CBOMCTBA (KOPPO3HOHHBIE, TIPOYHOCTHEIE ¥ T.I.) TPUMEHSEMOrO
aHajiora MaTepuaa He HHXe CBOMCTB OPUTHHAIBHOTO MaTepHaiia (OATBEPIKASHHE
B TeXHUYECKOM IIPEATOXKECHIN ).

1.5. Ha 3amacHpie 9acTH IOMKHA PacHpOCTPAHSTHCS BO3MOXKHOCTH HX
TPENBAPUTENbHOM IPUEMKH IIPECTABHTENSIMH 3aKa34iKa Ha TUTONIAIKE



NPOU3BOAUTENS (16O Ha ILIOINAAKe TIOCTABIIHKA).

2. Hononuurensusle TpeGoBanus (MHGOPMALHUS JOJDKHA GBITH BKIIOUESHA
B COCTAaB TEXHMYECKOTO IPEIIIOKEHNS):

2.1 Tloarsepkiiende O TOTOBHOCTH INPOU3BOIUTENS (YIOIHOMOYEHHBIX
IIPOU3BONMTENEM JIHIL) NIPUGHITH HA TUIOMIAKY 3aKa34UKa IS CHATHS apaMeTpOB
M 3aMEpOB C OPHMIMHAJIBHBIX JeTaiel, 000pyMoBaHuS, WM MH()OPMUPOBAHHE O
HAMAYUM ~ KOHCTPYKTOPCKOH — JOKyMEHTAUMH y  TPOM3BOAMTENS,  WIIH
HH(OPMHPOBAHHE O BO3MOXKHOCTH pazpaboTKH KOHCTPYKTOPCKO# JOKYMEHTaL{U!
Ha OCHOBAaHWW HMEIOIIMXCA B COCTaBE JOKYMEHTALMH O 3aKylKe CIPaBOYHBIX
JaHHBEIX C IIOJHOM €JWHOJUMYHON OTBeTCTBEHHOCTHIO TPOU3BOMUTENS 3a
IPaBWILHOCT  Pa3pabOTaHHOU KOHCTPYKTOPCKOM JOKYMEHTALMH M NPHHATHIX
KOHCTPYKTOPCKUX PEIICHHIHI.

3. Hasnauenne u TexHHUYeCKHE XapaKTEPUCTUKH 060Dy IOBAHHS:

3.1 Komnpeccopuoe oGopynoBanue, B cocTase KoToporo Oyayt
MCIIOJB30BATECS 3aTIaCHbIE YacTH, MPEIHA3HAYeHO I LUPKYIALKM BO3NyXa H
a3orTa.

ITapameTpsl paGoueil cpembl MOpPIIHEBHIX KoMmmpeccopos 1VI-2x220 (Tex.
no3. K-501A/B ( _): pabouee maBnenue BcackBaHuA 1,02
Mlla; pabouee naBnenue Harnetanus 1,63 Mlla; Temreparypa Harnetagusa 90°C;
NPOIYKT — a30T; IPOM3BOAUTENBHOCTE 5248 M/u.

TlapameTpsl paGodeli cpesl IOPIIHEBBIX KoMmpeccopos 2VI-300/150 (Tex.
no3. K-502A/B ( _): pabodee naByieHHe BeackiBaHus 0
Mlla; paGouee naBieHue naruetanus 1,6 MlIa; TeMTIepaTypa Harsetanus 182°C;
TIPOAYKT - BO3AYX; IIPOU3BOMUTENBHOCTE 340 M3/u.,

Ilapamerpsr pabouell coemsr mommHeBEX KOMIpeccopos BV-150/85 (Tex.
no3. K-503A/B ( ): pabouee nmasnenue BcackiBanus 0,1
MTITa; pabouee naBnenue marneranus 6,1 MIla; TeMIlepaTypa HarHeTanus 134°C;
HPONYKT - a30T; POM3BOAUTEILHOCTD 245 M3/4,

4. O6pem nocraBku:
4.1.  Tlepeuensb 3amacHeIX Yactel (jieTasei, y3ioB):
Nen/m En. | Kom:
H3M BO
| Brynka nanena kpeiiixomnda kommpeccopa K-501A/B - g
(1V1-2x220) apruxyn NeSK3906 1o3.14
) CanbHuk o mMaciy kommnpeccopa K-501A/B (1V1-2x220) - g
aptukyn NeC101.2031A (S009551010) mo3.25
Hopummnuyk nanbia kpeiinkonda kommpeccopa
. (1V1-2x220) K-501A/B aprikyn NeD6731 1103.42 wr | &
4 Konsuo nopusesoe kommpeccopa K-501A/B i | o4
(1V1-2x220) aptukyn NeC915.0215 1103.70




Neri/mt ; Ex. | Kox-

S HaM L BO
KonbLo Hampapsisromee kommpeccopa K-501A/B g
> (1V1-2x220) apraxyn NeC915.0215 no3.71 o
Brynxa nunusapa xomipeccopa K-501A/B (1V1-2x220) 4
6 apTrkysn Ne C912.0094 $220, mos. 66 T
Kons1io nopumsesoe kommpeccopa K-502A/B 1cTyneHs 2
7| (2V1-300/150) apruxyn NeC915.0206 1103.70 @300mn. | ™"
2 Koneno nopumesoe kommpeccopa K-502A/B 1cryriens wr | a4
(2V1-300/150) aptuxyn NeC915.0206 mo3.71 @300mm.
Konpuo nopirsesoe xomupeccopa K-502A/B 2crynens
? | (2V1-300/150) apraxyn NeC915.0207 103.95 @150mm. | " | 10
10 Konsno nopmnersoe komipeccopa K-502A/B 2cryness - 4
(2V1-300/150) aptuxyn NoeC915.0207 1103.96 D1 50Mmm.
0 Buyrpennue geramu canpanka K-502A/B 1cTyneHs ur |6
(2V1-300/150) apruxyn NeB-12798 mo3. 64
19 Buytpennne geranu canpauka K-502A/B 2cTymens _— 6
(2V1-300/150) apTuxyn NeB-12799 mo3. 89
13 Komneno nopmuaesoe kommpeccopa K-503A/B lctynens wr | 21

(BV35-150/80) apruxyn NeC115.1981 mo3.73 @150mm.
Kourno Hampasnstomee xomupeccopa K-503A/B

14 lctynens (BV35-150/80) apruxyn NeC115.1981 mo3.74 wr | 4
A150MmmM.

Komnsmo yrimosoe kommpeccopa K-503A/B 2ctynens

k2 (BV35-150/80) apruxyn NeC115.1981 1o3.75 (I85mm. s

16 Koneno nopmaesoe komopeccopa K-503A/B 2ctynens ——
(BV35-150/80) aprraxyn NeC115.1981 1o3.76 B385mmMm.

17 BuyTpennue jieranu cansuuka K-503A/B (BV35-150/80) —
aptukys NeB-12812 1103.66

13 Brynka nansua xpeiinkonda komipeccopa K-503A/B ——
(BV35-150/80) aprukyn NeE105.490 1103.13

[lepevenb TeXHWYECKOH NOKYMEHTAIlMM K 3AMACHBIM YacTsaM (JeTaiaM,
y3lam):
- cepTHdHKaT (ITACIOPT, HHOK MOKYMEHT) Ka4eCTBa, BRIIAHHEI IIPOU3BOAUTENEM O
TOM, 9TO TOBApHI NPOLIIA NPOBEPKY U UCIBITAHHUSA HA COOTBETCTBHE TPHUHSATHIM
CTaHHapTaMm  MpOW3BOAMTENS  (Takod ke  cepTU(UKAT  OpWUIrHHAIBHBLA
IPOU3BOJIMTENE BBIZIAET M HA TOBAp, M3TOTOBJIEHHBIM HA CIELHATU3UPOBAHHOM
NPEINPUSTA CTOPOHHErO H3TOTOBHUTENS [0 3aKa3y, TEXHHYECKOMY 3aJaHHIo
IPOM3BOJUTENS U TI0J{ KOHTPOJIEM IIPOH3BOUTENS);
- cepTrduKar 3aBojicKKX Menbtanmi T 3.1 (Inspection Certificate 3.1, EN 10204)
nrb0 aHANOIMYHBIE MOKYMEHT C [aHHBIMH O XHMHWYECKHX, MeXaHMIeCKHX
CBOMCTBAX MatepHaa, IaHHBIMH Hepa3pyIIaroIerocss KOHTpois (YIsTpa3ByKoBas
AeeKTOCKONNA,  MAarHUTONOPOIIKOBAS  Je(EKTOCKONHs),  ZaHHBIMH O
3



g

TUAPAaBIHICCKOM MCULITAHUM [HIB3 LWIMHAPOB, HAaHHBIMH [0 TepMOobpaGoTKe,
YIPOIHCHHUIO MOBEPXHOCTH, CBEAEHMH O MOKPBITHH (NIPY HANWYHM) BBLIAHHEBIH
aKKpeTHTOBaHHOHU mabopaTopueil.

5. TpeboBanus k ynakoske:

Kaxnas sanacsas wacrs (merans, ysen) HOMKHA OBITh yIaKoBaHa H
IIPOMAapKUPOBAHA YHUKABHEIM HOMEPOM.



TEXHUYECKOE 3AJTAHUE

Ha 3aKyIKY 3allaCHbIX 4acTed ¢ ZOIYCKOM aHAIO0roB 110 3asiBKe
K komnpeccopam K-501/A,B,502/A,B,503/A,B

Texnudeckoe 3ajaHMe COCTABICHO HA 3aKyIKy 3allaCHBIX 4acred (meTanel,
Y3JIOB) C JOIMyCKOM aHAJOrOB II0 3asBKE K

komripeccopam K-501/A,B,502/A,B,503/A,B «k NEUMAN&ESSER Maschinenfabrik
Wurzen GmbH», I'epmanus

1.  Texuuueckue TpeOOBaHUS K MPEAMETY 3aKyIIKH:

1.1. 3amacHele dacTh (AeTand, Y37Ibl) JODKHBEI OBITBE H3TOTOBIEHEI
IPOM3BOJMTENEM (CHEeUATU3UPOBAHHEIM CTOPOHHHM TIPOM3BOAMTENEM IO 3aKasy,
TEXHHYESCKOMY 33JaHHI0 IIPOU3BOAMTENS W IOZ KOHTPOJIEM TIPOW3BOIUTEINS ),
HMCIOIMM OIBIT [0 KOHCTPYHPOBaHWIO (IPOEKTUPOBAHUIO), H3TCOTOBIEHUIO,
IIOCTABKM Ha TPEMIPHUATAS HEOTEXUMHUYECKOI0 KOMILIEKCa KOMIIPECCOPHOIO
obopynoBanus paboTafoNero Ha B3pHIBOOMACHEIX W TOKCHYECKMX razaX M (Wiu)
3allaCHBIX YacTe (meranel, ys3moB) K 3TOMY OOOPYNOBaHHWIO, IMOATBEPXKIECHHBLHA
pedepeHc-IuCTaMK 3a IIOCIEIHME S5 JIeT ¢ yKa3aHWeM B HHMX HH(pOpManuu o6
OPUTMHANIBHOM IPOM3BOJHUTENE 000pyNOBaHUs, THIE O00OpYHOBaHHA, paboduX
XapaKTepHCTHKax obopyzaoBanus (Q-MpoU3BOAMTENHHOCTh, P-maBienue, padouas
cpesa), HauMeHOBAHHY IIOCTARICHHOM! POIYKIUH, €€ KOHEUHOM IIOTpebHuTeNe i roue
ITOCTaBKH.

1.2. Ha 3amacHsle 9acTH (IeTanu, y3IIbl) JOJDKHA PacTIpOCTPaHATECS FAPaHTHS —
He MeHee 12-m MecsleB ¢ MOMEHTa BBOJA B SKCIUTyaTAallHIO WMid 18-H Mecsanes c
MOMEHTa ITOCTABKHU (TIOATBEPXIEHNE B KOMMEPUYESCKOM NPEeIOKEHHH).

1.3. 3anacHble 4aCTU JOJDKHEI OBITH COBMECTHMEI H PabOTOCIIOCOOHEI B COCTABE
ofopyaoBaHMsA, YKa3aHHOIO B pazfgene 3 (MOATBEPXKICHME B TEXHUYECKOM
IIPEJUIOKCHUHN ).

1.4. 3amacHele 4YacTH 110 MaTCpHAILHOMY  HCIOJIHEHUIO  JOJLKHBL
COOTBETCTBOBATh OPUIMHAJIBHBIM MM obecrneumBaTh (QH3HKO-XHMHYECKHE U
MEXaHNYECKHe CBOHCTBAa (KOPPO3WOHHBIC, NPOYHOCTHBIE X T.II.) ITPHUMEHSIEMOTO
aHaJlora MaTepHala He HIDKE CBOHCTB OPUTMHAILHOTO MaTtepuaa (IIoATBEpKAeHHE B
TEXHHYECKOM TIPEITOKCHHIN).

1.5. Ha 3amacHble 4YacTd JOJDKHA PACIpPOCTPAHATHCS BO3MOMKHOCTE HX
OpEeIBApUTEIBHON IPHEMKHA  TIPEJCTABUTENSIMH  3aKa3uMka Ha  IUIOIMAnKe
npousBoauTeNs (MO0 Ha INOUWaJKe MOCTABLINKA) (OATBEPKACHUE B TEXHAIECKOM
IPEIIOKEHUH ).

2. HononuurtensHele TpebosaHHs (MHGbOpPMAIKs AOJDKHA OBITH BKIIOYEHA B
COCTaB TeXHUUECKOTO IPeITOKESHHS ):

2.1. lloxTBepkAeHHE O TOTOBHOCTH IIPOM3BOIHUTENS (yIOJNHOMOYEHHEIX
IIPOU3BOAUTEIIEM JIHI) IPUOBITh HA IUIOMIANKY 3aKa3uMKa JJIsi CHSATHS [IapaMeTpoB U



3aMepoB C OPUTHHANBHBIX ACTalel, 000pyOBaHH, IIK HHGOOPMHPOBAHIE O.HaJIfIFIIfIIfI
KOHCTPYKTOPCKOM JOKYMEHTAallMM Y POHM3BOJMTENS, HIH HHMOPMHPOBaHHE o
BO3MOXXHOCTH pa3pabOTKH KOHCTPYKTOPCKOM JOKYMEHTAIWM Ha OCHOBaHHU
HMEIOIIMXCS B COCTaBe NOKYMCHTAIMHM O 3aKyIKe CIIPABOYHBIX JAHHBEIX C IIOJHON
eIHHONIMYHON OTBETCTBEHHOCTBIO TPOM3BOMUTENS 38 MPABHIBHOCTE paspadoTaHHOMA
KOHCTPYKTOPCKOM TOKYMEHTALUH M TIPUHATHIX KOHCTPYKTOPCKHX PEIICHHIA.

3. HazHaueHne U TEXHMYECKHE XapaKTEPUCTUKH 000DY IOBAHIA:

3.1. KommpeccopHoe 00opyIoBaHUE, A8 KOTOPOro OYAYT HCIIONB30BATLCS
3aTIaCHBIE YacTH (JETalu, y37bl) IpeAHa3HAueHO Ui HOJa4yM a30Ta W BO3AyXa NpH
IPOBEICHUN IIpoliecca HEIPEPHIBHOM pereHepaldi Karaiu3aTopa KaTaIHTHYECKOIO
pubOpPMHHTA.

3.2. TpebyeMple XapaKTepHUCTHKH IOPITHEBEIX KOMIPECCOPOB:

Haumenosanwue napamerpa 1 crynens
TexHonornueckHil HoMep 00opyIOBaHUS K-501/A,B
W3roToBHATEIL KOMIIpEccopa Neumand&Esser
Monens xoMIIpeccopa IVI-220
TpebyeMas HpoM3BOAATENLHOCTE, HM-/9ac 5248
Japnenne Ha Bcackmanun, Mlla 1,02
Temnepatypa Ha BcaceiBanuu, °C 40
Jlasnenue Ha HarHeTanuu, Mlla 1,63
Temneparypa Ha HarHeTaHuH, °C 90
XuMudeckuit cocras, % -Na 0,99
KonudecTBo eryrieneit koMpeccopa 1
CKopoCTh BpameHHus, 06/MHH 799
XOJ IMOPITHS, MM 100
MomnocTs npuBoaa, KBT 180
KonuyecTBO NUIHHAPOB HA CTYIEHD 2
JlnaMeTp IITOKE NOPIIHA, MM 50
HamrMeHoRaHMe TapaMeTpa 1 CTymeHb
TexHomorHYeckuii HoMep 000pyI0BaAHHS K-502/A,B
H3zrotoBuTENh KOMIOpECCOpa Neuman&Esser
Mojenp KoMIpeccopa 2VI-300/150
TpeSyeMas OPOH3BOHTEIHHOCTE, HM /Iac 340
JariecHue Ha BcacbiBaHuu, Mila aTM.
Temreparypa Ha BcacblBaHuy, °C 40
TaBnenue Ha Harseragum, Mlla 0,44
Temneparypa Ha Harmeranuu, °C 365
XuMudeckuit coctas, % - BO3OYX
KoamgecTBo cTynenei koMIpeccopa 2
CKOpOCTE BpamcHHs, 00/MIH 730
X0 MOPITHS, MM 100
MomHocTh npHBoAa, KBT 75
Kosi4ecTso NMIHHAPOB HA CTYNEHb 1
HuaMeTp mIToKa MOpIIHS, MM 50




HanMeHoBaHHE napaMeTpa 2 cTyneHn
TeXHONOTHYECKYE HOMEp 000pYI0BaHHAS K-502/A.B
Usroresrrent xoMOpeccopa Neuman&Esser
Mogens KoMnpeccopa 2VI-300/150
Tpebyemas IPOH3BORTEIBHOCTh, HM /Jac 340
Jarirenme na scacemsaanm, Mlla 0,44
Temueparypa Ha seacsBanun, °C 40
JanieHue Ha narHerammnu, Mlila 1,6
TeMmmepaTypa Ha HarHeTaguu, °C 182
XUMHIECKHH COCTaB, Yo - BO3IYX
KonnuecTBo cTyneHei KoMIpeccopa 2
CkopocTh BpameHus, 06/MUH 730
XOJ1 TOPIIHS, MM 100
MonHo¢TE NPHBOIA, KBT 75
KoJyradecTBo 1MAIHH)POB HA CTYIIEHb 1
JliaMeTp MTOKA MOPITH, MM 50
Haumenopanme napameTpa 1 cTyness
TexHoNornueckuii Homep 000pyIOBaHUS K-503/A,B
W3roToBATENE KOMIIpECCOPa Neuman&Esser
Monens koMpeccopa BV-35/150-85
TpebyeMas TPOH3BOAMTEIBHOCTE, HM/dac 245
Jlapnenne Ha BcaceiBannm, Mlla 0,1
Temneparypa Ha BcachBaHmHH, °C 40
Jlapnenue Ha Harueranwu, Mlla 2.5
TemMmepaTypa Ha HarHeTaHuH, °C 138
Xumudeckuil coctas, % - Na 0,99
KoummuecTRO CTyneHeH KoMupeccopa 2
Ckopocts Bpamenus, 00/ MuH 490
XOJ TOPITHS, MM 85
MomHocTE IprEBOaa, KBT 37
KonauecTBo IHIHHAPOB HA CTYHCHD 1
JlmaMeTp mToKa MOPITHS, MM 40
HavMeHnoBaHue napaMeTpa 2 CIyIEHb
Texmonoruyeckuii HoMep 000PY 0BAHHS K-503/A,B
H3roToBHTENE KOMIIpeccopa Neuman&Esser
Mozeas KoMIIpeccopa BV-35/150-85
TpebyeMas IPOH3BOARTEIEHOCTE, HM/Iac 245
JlaBneHre Ha Bcackizanuu, Mlla 2,5
TemnepaTypa Ha BcacsIBagyH, °C 40
Japnenne Ha HargeTanud, Mlla 6,1
TeMnepatypa Ha HarHeTaHKHH, °C 134
Xumugeckuit coctas, % - Na 0,99
KonugecTso cTylieHeH koMupeccopa 2
CKOpOCTE BpalicHH, 00/MHH 490
Xoj nopimas, MM 85
MontHocTh TpHBOAR, KBT 37
KoidgecTBo 1pIHHAPOB HA CTYIIEHD

1

JnaMeTp IITOKA HOPIITHSI, MM

40




4, OO6beM MOCTABKH:
4.1. TlepedeHb 3aKyITaeMbIX MATEPUAIIOB:

Ne Koi-
En.uzm,
s BO

Knanan Beacesanus (saugventil) 88RX, ueprex 50-131455 (+30

1 | pEeMOHTHEIX KOMITIEKTOB) T 50
Kranman sargeranus (druckventil) 88RX, aeprex 55-131456 (+10

2 | pEMOHTHBIX KOMILIEKTOB) T 20
Krranan Bcaceiranus ¢ 3axuMoM (saugventil mit greifer) 117R1,
Ne015483226 (+20 peMoHTHBIX KOMILIEKTOB), yeprex ITKC No357-xi-

3 [ 398.K-502.000Ch T 50
Konamas narseranzs (druckventil) 117R1, Ne017483205 (+20 pemonTHEX

4 | xommexToB), ueptex IIKC No360-x1-397.K-502.000Ch T 50
Kranan scacearms ¢ 3axuMoM (saugventil mit greifer) 88RX,
Ne005483224 (+20 peMOHTHBIX KOMILIEKTOB), Yeprex [TKC Ne367-xi-

5 1395.K-502.000CE T 50
Knanan maraeranus (druckventil) 88RX, Ne005483225 (+20 peMOHTHBIX

6 | xommaekros), yeprex ITKC No365-kn-396.K-502.000CB HIT 50
Knanan BcaceBanns 1 cr. (saugventil 1. Stufe) 70RLX, weprex 50-
150995 (+10 pemoHTHBIX KOMILIEKTOR), deprex [IKC No371-xn-394.K-

7 1 503.000Cb IT 40
Knanam margeranus 1 cr. (druckventil 1. Stufe) 70RX, ueprex 50-126480

8 | (+10 pemoHTHBIX KOMILIEKTOB), uepTex ITKC Ne372-k1-393.K-503.000CB | [T 40
Knanar BcaceiBanus 2 cr. (saugventil 2. Stufe) 42RL, ueprex 50-135864

9 | (+10 pemonTHEIX KOMIUIEKTOB), YepTexk [TKC Ne380-xn-392.K-503.000CE | IIT 40
Knanan narneranus 2 cr. (druckventil 2. Stufe) 42RX, ueprex 55-150699

10 | (+10 peMoHTHBIX KOMILIEKTOB), YepTex [TKC Ne376-kn-391.K-503.000C5 | IOT 40

[lepcuens TexHuIecKkol JOKYMEHTAIMH K 3aIJACHBIM YACTSM (JIE€TAISAM, Y3IaM):
- cepruduKaT (acrmoprt, KHOM NOKYMEHT) Kad4ecTBa, BEIAAHHBIN NPOHU3BOAUTENEM O
TOM, YTO TOBaphl INpPOILLIM HPOBEPKY H HCHBITAHHUS HA COOTBETCTBHE IPHUHATHIM
CTaH/apTaM IPOH3BOAMTEIL (TaKOH JXe CepTH(MHUKAT OPUTMHANBHEIA TIPOU3BOUTEND
BBIIACT M HA TOBAp, M3TOTOBNEHHBIA HA CIEIUATH3UPOBAHHOM MPEANPHUSITHA
CTOPOHHET0O M3rOTOBUTEIIS IO 38Ka3y, TEXHUYECKOMY 3a[JaHUIO IPOU3IBOIUTEIIA U IO
KOHTPOJIEM IIPOU3BOTUTENS);
- cepruduxar 3aofckux ucnsrtanui T 3.1 (Inspection Certificate 3.1, EN 10204)
160 aHAJOrMYHBIA JOKYMEHT ¢ JaHHBIMH O XHMHUECKHX, MEXaHUUECKUX CBOMCTBAX
Marepydana, — HaHHBIMM  Hepaspyllalomlerocs  KOHTposid  (YyIbTpa3ByKoBas
Ae(EKTOCKONMMs,  MArHUTONOPOMIKOBast  JE(EKTOCKOMHs),  JAHHBIMH IO
TepMo0OpaboTKe, YIPOUHEHHIO TIOBEPXHOCTH, CBEICHUH O IOKPHITHH (pH HAIHYIKH)
BBIZIaHHEIM aKKpeAUTOBaHHOM IabopaTtopuei.

5. TpeboBaHHA K yIaxoBKe:

Kaxnas 3amacHas wacTh (neranb, y3en) JOJDKHA OBITh YIAKOBAaHA U
IPOMapKHPOBaHa YHUKAIBHEIM HOMEPOM.







.. R sy XUk WHAO000}

i | el ﬁ s
DOAIITy | Db)y | Uy i
97 000205-ML6EDFO%

: Toccor 810 06 [} SADIOT &
Z/HIF YUY YK 2002 F880E 400 0U miafuag aningn 'y

BYDHNZNG0-HAA3PEN

NDUDALIINE /3XE000 0 PITNATWIHT OHITY207 SPHOGIXILI0 SOXIGAMHXSI 11 XOUHOY §
HYBUNGOILOZEN DODGDE NWENHDEDNT 3 ANQUIRBYWOOT § £ €OU 7 €00 A0 NS940 DUoIRg 7

ADGOOK3 YD KOGHETS

| b

;e -

LN ¥ |

v
—
2]

i3 - _ "

&

é\\\.,

%

NN

T

1:92)Y

g £
NS
\
N

__ﬁ M_
B

o Goi

J60-Kn-397K-502000 (6




; THAHTT 7 BMOUBHZOH
| 4 | ot v 7 _ [inaguINapaHaI
\ (IRgONINY HOUDY

D 000205 N6t L%

B

-

N
N
9620 917 0U {4 SWHWOUTY 5 /
Z/HLF WY HH 2002+ E880€ L30. o rufivop Snimgg g s N
DUBHNEZNTE-HRYSPEN Mm N
. MRDWDIRALINE /30003 U PRI OHIDYZ03 S0HDGRXAYI0N F0NIShAHXEL 11 XOUHGY ¢ SRS / / WNL
BYSUIIGOUGZEN DPOGDE MWETHOEDHT 3 NNQUIIWEUD03 § ¥ €0 HAWIDWU DH3IP0Y DUONG 7 i
NogotL? s 1MED] | N N
NZASA 2 \
NS/
_ X s |
N L LS -
YIS SES
N
\\\h/ HMWM\
et TilR
9 | AN D k
N EE
N[ ==
= HJR.R
{ / \ \_\

52t
av- 009

i,
ap-00#

&

P ]

J67-Ki-39K-502000 (b

(1:219-9




B6CC0L 94T 00 1] UL} §

Z/ U1 WY G 20024 E680€ 10 0U yuog amgg
TUTHIZN00-E0Y 506N

[y | oy X3k PSR

L 781 ‘ A & %&%ﬁa&mﬁ.ﬂ PRNDUIDANIINE /X003 DU POTMACIIEN OHIDIZ03 FHOGXIL.IG0 S0XIGHIHXEY 1T XOUKDY §
" PgayIng HOLDLY | HUSUNGOWOZERN DPOJDE DHETHDEDYT 3 ANQUIBGWO03 § § €OU % €0U HIUIDYY DNGI00U DLowmg 7
i B AL - OGOCUD BUP FHOASHED |

9000205~ K96E-0-59€ 7/4 @

]

i NN I NN

TS

Al YA ]

o o . i 8 A A A SR 10 B

N AR
N\ ﬁ 1 \:\v NV N
,//,/u i NS
5 1 . / — s
W umlmn_uW _.M,J.Z MW_W

H
w7 'E?’///,’//.W//
)

ol GO0}

HEWEY O8]

(1:Z) J65-Kn-39%K-502000 (b




AR
AT
e s

[Ty 4y xauider WIHROG0Y)

; y THEUGID | PAIMADGRI0IG
L t 480 e
QLT D0 | Uy ArgoYIng HOUDLY

D 000F05-K 16E-0HLE

B6~Z20L 912 0l 11 SAHIDIG] 9

Z/WLF WY W Z002 FEEOF 100 0 o anngy &

DUBHAENGD-STYSPEN

RO, /aNA0g3 0 ORMAOWIHT OHIOVZ03 SHORILI00 S0YISHIHKII I XDUHOY %
: UDGOUHAITDE YNBUTE QU308 § €0U Biftmnradon fyan )
WYRNIOUOZER DPOGDE NHEMHDEDNT 3 MAGUOWSQWIDT § 4 E0U BHMIIDA DHap0U DUOXTG 7

vagooie? By ROBHEGS |

VN

. v \&\\\\\N

3

]
I

=
-

NN
22

LSy

,\\W

g

MiaN

70,
40087

A\

oY P00}

I7HKn-394K-503000 (b




[ guony | aoy XUtk MHHO0g)
il
oW T | LY frpay oy

D 00005 HEEDFRELE

96~c20 917 0V {1} asHwOLT] &
Z/ A WY Y 2002+ €680€ 1304 0U midfvog aningg 'y
DUOHRZNT0-EY3PEN

ARDUDAYIING /NI DU RAINTIUIHT OHIDIE0D SAHOGIXAYIPN SONISHIHYGL 1 XOUHGY ¥
WYDUIPOLOZER BPOGDE MNEMHDEDNT 3 AGUIDWSQUION § £ 60U FHALIDNY BN3900U DIOIE 7

XOgoci3 40 RESHED] |

774

Ll

A\

24 z
I

NNNWNZ

A
%P e |
o

N

&

&7
7

(K

AN

AN

~F

£
(157)

A Goi]

372-Kn-393K-503000 (b

"~ HIWIOU (O]




.j@.\h\ | e XS HRO000)

S ; _ MU 7 (rinangeIn3g
TowmIn)y| oo | oG HOaLy

9 00F05-HC6EX-08¢

: . G522k 917 OU 1] IRHIDULT)
N Y-ZE6E0F 170 OU BIHaXoyauIng i Muaog miafgg %
 BruEpEn NANDUIUIINE /30003 O AONMACUIHN OHIDY203 SrHOQNXTUIEO SONISHIHXIUL 11 KOLHDY  §
YYBUIRGOUIOZEN TPOGDE NHETHDEOHT 3 MOQUOWSQH003 § £ E0U MHMYITNY DHaRpou ooy &

Wogool BYP KOSWEDS |

N%
N ez

AUt
NN

o Goayy

380-Kn-392K-503000 (b




| A )

TRGONGNRG HOUDUY

. 1%5%2 LFER ]

uiy

9 00005 MeEN-9LE

: . 952200 917 0V 1] aWwIUT] %
W-ZESR0E 10 OU BOWEXOV0UI00 1 800G nxafiog satngy 9

DYOHAETG-HT 30N

NRROTARAIINE /GNAGQT O [IRMATHIIH OHIDYZD] SHOGAXALI00 S0NIZHAHXII XOUHDL ¢
BYSUINGOWOZER GO0GDE MWKBMHDEDAT T INGUOWEGUGOT § £ E0U IHTIDI DHGIG0U DUoXTg 7

XNogodUI KYE MOBNEDY |

G

2
o052

&
il

20,
- 0%

NN &m

9

B

L
s

]

oY

176-Kn-391K-501000 (b

HeIOU Gaa]]




b(2:1)

B-B

D 000205-H86EHL5E

a52

Y/

3 Moumax U mexsseckos oOCAyXuBaHUe CO2ATEHT UHCTPYKULY 110 COnpKe/ IKCn/amau

LIGEAUST-OpUEaAa

4 Oouue donycky no FOCT 30893 1-2002: K, his, T1h/2

5 Ocmorerwe TT no (16 1022-56

946 - "
W - g
UH = %
5/ //: 3
/il | - =J
A LLSTTTZW—— g
777 o
—
N | INT /,‘ﬂ S
2 ;\3 J%pw N o :%
[[ g\ | ‘ g
DN E
1 S
ﬂ %%
N
) i
~e
pa | LSBT
=
1
B
| 2
0 ﬂ:)
- Pk

HERIGY J08]]

N GOO]

12/

BTH0-398K 502000 5

4
7

27
| Aucmot

Jum_ | Mocea |Macmmal
N Auvem

Kranm dickolsd
cordedcmbyeu

Brocefaou T omyneny
(opaumsil Yeomex

7 /m

vl
SO
]
JS57
/4

)8
Y/




it 7
0120 |
i ?’_11_:2.:9;;30 AR5 |
—_—— Cnly for shipment
ape=0,120 : .
j ®100 e | 4 27 without uriloader
- (| M2 SB 15 L Seuternent powr des envors
i :‘.,‘_4,_ S E . = SL 70r5 e‘c"ﬁ
' FL 6
. 2578? ~entfallen bei Lieferung *
nur_Transportsicherung| 7 it D breifer { Andere
‘ ; W ! . Pos. Nr. !

Mit Hub 1
| kennzeichnen

*

777_.
o

f
, ! ‘
Y
| \%Zi
321 C, \/'MR

Montageschema: 136033

kennzeichnen

Frakel e




20-5EP-93 14:27:18

Geplottst on

@=

Ihres Inhalte Alc..
tan Zu Schadensrsats.

vorbshaltan.

varpftl

Nicesl

ued

dlaser Unierlogs, Yerwe
m!rg oncern. ldrl:xm
I.u:g oder amwviin

th
iy

Pat

okt Yacvlall
wudlt nlcht

o

+ Rachta for ten Fall dor

tattat,

Vel torgabe

i

A
| — R !
1 | .{ { __} B
\ mit R kennzeichnen
-0.120
$109-0.250(d10) ]
) #90 _
M12
C
|
|
|
M=36-44Nm . % -
& o
@ &
% 3
= : 2 i
b
777, 7 ‘
7 |
-0.120
$100-0.250 (d10) _l NS/ Nb
MASCHINE Sachnusmern ) )
Tupe Aufte.Ne. 510-611{( ) (@)
Stufe StoekL.Np. 55-1314561( ) {)
Sohruna 4 an (B) 93-09-20/7ABN-93/10384 ()
Hub ne MaPstab 1:1 Gewicht B
Drehzahl U/nin —
Eodern i ttal - Besondere Hinweise
ABHEBUNG - —
ABHEBEEREIFER Benennung ;
%Wit'“m‘sa. DRUCKVENTIL
o - 8BRX
Hub / 1.6am TFC
Spaltauerschnitt / 19.5ca" | {dent-Nr. Blatt
Schadroun /32’ T v,
Saua / Dpuck ]3] 456 1 BL.
ersetzt d. T e —— i




Ersatzteilverzeichnis zum Verdichter

Typ 1V1- 2x220

YKA3ATEND 3ANYACTER KOMMNPECCOPA
TUNA 1V1 - 2x220
SCHPtizaiohnuRd: | #900:0340
Pos. |Sfiick Benennung Lager-/DIN-Nr. [Zeichnungs-Nr.
no3. [WTYK OBO3HAYEHUE CKAAA/AMH HO| YEPTEX HO. |
. | 4 |Kurbelgehduse 24 037 | E901.0019,
KAPTEP KPUBOWWNHOIO MEXAHU3MA € 901.0009 C901.0069
) . Sicherungsscheibe 24 028 621004 | 24 037
NPEAOXPAHUTENBHASA WARBA 26
Stiffschraube M16x40 ;
3 | 2% [T{APE3HAR UMAAGKA MIEXAO e e
Mutter M16
b 2k FANKA M6 DIN 934 24 037
| Dichtung
5 2 MPOK/IA LKA 028 455 042 | D 5827
Deckel Filterseite
6 | ' [KPbIIKA HA CTOPOHE OWABTPA g el U
Mutter M20x1,5 3
7 b FAAKA M20X1. 5 DIN 934 24 474
Sicherungsblech 21
8 | % TMPEAOXPAHVTEABHBIM MACT 21 i A4 A
Pleuelstange
9 2 ATUR 028 009 016 | 24 4774
Pleuelschrauben M20x1,5 I
10 b C0/T WATYHA M20X1 S 028 010 014 | Br. 2688
Laufblchsen
1 2 BTU/I6KN 028 189 000 | 24 518
Dichtung
12 2 POK/A AKAE 028 455 043 | 24 518
3 , Sethskan’rschrauben M12x70 DIN 561 54 518
* | WECTUFPAHHBIA BONT M12X70 1910 005 013
Kreuzkopfbolzenbichse :
" | 2 IBTURBKA MAALA KPERUKOMOA e i
- - £900.0341




Pos. Stlick Benennung Lager-/DIN-Nr.  Zeichnungs-Nr.
n03. WTYK O0B03HAYEHWUE (KAAQ/LAKMH HO.  YEPTEX HO.
Kreuzkopfbolzen | '
5 | 2 [FajEL KPEMUKONSA 028 430043 | Br. 26681
Kreuzkopf 2
16 Z KPEHL{K'UUGD | .028 013 010 £105.555
19 5 Dichtung ©250/191x0,25 kg
_ NPOKNAAKA ®250/191x0,25 2
Stiftschraube M8x20
8 | 12 U PESHAS WNNABKA M8X20 i i
Mutter M8 DIN 934
Y112 TARKA M8 911001097 | 2% >18
Glocke zur Olabstreifpackung
20 | 2 IToKPbITE 4N9 MACAOOTPAXATEMbHOM Unakoakn| 028 170003 ) L101.2031A
Kupplungsflansch
2 Z S/TAHEL CLEMAERAS 019 018 012 D105.532
Klemmring ;
22 2 3AKAMHOE KOZIBLD 900 004 010 | D105.533
Deckel zur Olabstreifpackung
23 | 2 T'KPbIIKA ANS MACAOOTPAXATE/NGHOM HABHBKA e
Dehnschraube M20
24 8 EOAT PASTOKEAMS M20 900 022 001 | E105.597
Olabstreifpackung komplett @50
25 | 2 IuACAOOTPAXATEABHA YNAKOBKA Kommaekr | 007 1010 | C101.2031A
. | Glabstreifpackung Innenteile 028 539 002
26 | 5 [MACIOUTPAXATENbRAR UNAKOBKA, BHUTP. Kbl |028 538 00g | C10T-2031A
0-Ring zum Klemmring
27 2 0-0BPA3H. PE3. KOABUO 009 449 010 | D105.533/2
PaBscheibe zur Kolbenstange
28 | 2 ["IWCTAHLWOHHAS UAWBA OA% WTOKA NOPLHA s
Dichtung zum Lagerdeckel =
29 | 2 ITPOKAALKA AAA KPIKV NOAUMARWKOB |28 #°6 D1 | 22907
Dichtung (Deckel Kurbelgehduse) D 5827
30 * NMPOKAAAKA (KPBIIKM KATEPA KPUBOWWMNHOIO MEX-MA) 028 456 170 Br. 3861
I A Deckel, Vorderseite (Kurbelgehduse) G Bee gt | aEan
' KPbitUKA KATEPA, [NEPEAHAA CTOPOHA
3| & |t £901.0085
KPbILKA '
AACT: £900.0341




Lager-/DIN-Nr.

Zeichnungs-Nr.

Pos. STlck Benennung _
no3. WTYK 0B03HAYUEHE CKAL/DMH HD. UEPTEX HO.
ol Deckel, Pumpenseife =
W | 1 FeEEr TGP e fa bl | Dee
Zylinderschraube M12x45 DIN 912 =
36 | 12 MIUMMAAPWOECKAR BOAT MA2XES 910 008 031 | 2218
35 L £901.0086
MPOKAALKA '
AL 3925.0120
CM%304HbIA_TPYBONPOBOL '
Magnet Siebfilter M&1/5
37 | 1 TCETEBLIA GWABTP C MATHUTOM 628 43605 | %5 T2
s | g LoEim e Ller 000 449 012 | 25 313/24
0-TEPA3HOE PESHOBOE YUIOTAHTEGIOE KOO A7 OWGTPR -
FRE LT 000 419 001 | 25 313/30
UKA3ATEAD YPOBHA MAC/A
g0y LT 026002010 | 22 907/2
KPbILKA NOAWANANKA
= Zylinderrollenlager
1| 2 IuAVHAPYYECKAT PO/KOBYM moADANRuK| 28 321001 | 22 PO
Kurbelzapfenlager
42 | 2 TRoQUMRAVK NAALA KPYBOWAMA sl R e
i3 ; Sugo-Aufsteckpumpe Typ N-Gr.1-45/135 Sfoz 898 444020
: TACAKTBAENO TOTACTHG MACTSHGM RACOL OWPMBI 3970
Dichtung zur Pumpe
pie] 1 e 028 456 144 | Br.3010
Deckel, AuBenseite (zur Lagerung)
45 | 1 Feoulkh GEHAT CTOPHA (K MOLATKAT ongpamy| 220 188 005 | 2 513/
TR Rl 028 456 147 | 24 513/3
POKNALKA  9270/215X1
VerschluBschraube R 3/4”
71 1 TBWHT O SNAOTHERNS g e e
48 i Deckel, Schwungradseite 028 186.003 | 24 513/2
KPHIUKA HA CTOPOHE MAXOBWKA
49 1 Schwungrad
MAXOBIK
Simmerring #160/130x13 f
50 | 1 P B 009 454 027 | 24 513/5
Bk s
UCT: £900.0341




' :”5ﬁ5§@g

“i%lb@ﬁksgheab i@1ﬂ@x18
| 3AKUMHAS WANBA
| Kurbelwelle
" T KOAEHYATHIA BAN

| Sicherungsblech 31
[ IPEAOXPAHUTE IbHUM WCT

“;Q?@s Sfuck
_ _HB3 MTHK

' Benennun
. UBDBHA%E

Lu ep- /DIN Nr.
(K Aﬂ/ ﬁMHg&HB

Zemhnungs Nr

QtPTEX HU

L ’zg’

Jf

' h;,ozsoa5016

:@;4€%é~ ¥

*@wopzoﬁff

_b§Z£ﬁ2H\ 

Sechskantschruube M3@x60

_ [WECTUTPAHHbIA_BOAT MBOX&O

:li=ﬁﬂ0"062 069

| :624 312/6'?*

*=5panphutse

BTHﬂbKA BAKMMHAq

~ 924 006 011

0-Ring

' '0-0BPA3NOE DEBwHUBOE Koﬂbuo i

—1028 449051

024 512

| Druckring @130%100x46 '

3AXAMHOE KO/BUO

028026 017

0245a271d.: -

Olkihler

5oLk

| X0N0AWNBHMK MA[HA

— 0728 613 002

Br,2831

~[Norma-Schelle 50-70

R0

JAXMbI

{009 605 017

L C1Mb1429

61 | 2.

Olﬂbwe sring 050
MACHBGTPAXﬂ|EﬂbHOE KDnqu @SO

—1009 637 004 |

C114.1429

ot

Kolbenstange @50 |Sfufe

 (WTO0K NOPUHA @50

C114.1429

”ﬁKoLbenSTangendthung kumpLeTt

HABMBKA CANBHUKA

0430??@1

12795

=: 64_ 2
_ !.55 '12
ffééf_hé'
.55;67_1 éE*

|58 | ® [KeolKA_WAIVRAPA T

Satz Innenteile zur Kotbensfangendlchrung- :

BHYTPEHHME YACTM AN HABUBKM [AﬂbHMKA:

| C-12795

Zylinder ®220 1. Sfufe

QAAMRAP 9220 1. C1.

169100216

"BTYNbKA LWAUHAPA 0220

| ‘| Zylinderlaufblichse @220 it

1-010-009168

~1-096-000735 |

yijloTHense |

t912@09£

Zylinderdeckeldichtung

UN/AOTHEHNE KPbIWKK HMNMHAPR

5¢1028456157*

0 5918 TEI]. 2

Zylinderdeckel 1. Stufe

.v.(

P

- Blajt:

| mcT: it

msw

il

024512/7 ;§;




Pos. Stick Benennun Lager-/DIN-Nr.  Zeichnungs-Nr.
no3. WTYK 0603HAYEHVE CKAAM/OMH HD. YEPTEX HO.
Kolben ©220 1. Stufe Ll
69 | 2 MopwEAb 220 1 CT. L
% | ) Kolbenring ®220/194x9,8 ?915 i |
NOPWHEBbl KOALO ©220/194X9, 8 LA |

71 2 Fihrungsring ©220/206x29.8 (915 07215
HANPABASIOWEE KO0AbLUO @ 220/206%29.8 :

S Zylinderschraube M16 T
UMAVHAPWYECKAR BOAT M16 :
Befestigungsflansch

3| 2 [UKPENAKIOUNAR BAAHEL il

w || o | chod THE 009168 016 | D915.0216
NPEAOXPAHUTENBHAS BTY/bKA :
Saugventil 83 RX

75 | 8 IXAANAH BCACHIBAHUS 88 RX gl
Saugventilkorb f

76 | & I3pXMHAT BTYUMbKA ANG KAATAHA BCACHBAHUA D1Z1.3006 Bl

79 | 4g ol 005449 056 | 252480
0-06NA3HOE .
Druckventil 88 RX

78 | & TCTAMAH CXATHS 88 RX ks

79 ] Druckvenfilkorb 01213000 BLA
JAXNMHAG BTYNbKA AAF KNANAHA CXATUA '
VerschluBschraube G % . |

SRS T e e 910 007 006 | 01213000 BL.
Dichtung

& 118 et 011462 004 | D121.3000 BL4

Blatt: g _
NCT: £900.0341




Ersatzteilyerzeichnis zum Verdichter

Typ 2V1-300/150

YKA3ATE/Ib 3AMYACTER KOMMPECCOPA

TANA 2V1 - 300/150  Zu}
ggg'gggfe’f“”“f‘g A900.0332

Pos. |Stlck Benennung Lager-/DIN-Nr. [Zeichnungs

no3. |TyK 0603HAYEHUE EKAD/ OV HO| YEPTEX t
Kurbelgehduse 24 037

" |V TKAPTEP KPWBOWMMHOTO MEXAHV3MA £901.00¢
Sicherungsscheibe 24 "

2 | % ITPEAOXPAHVTEIbHAS WATBA 24 028 621004 | 24 037
Stiftschraube M16x40

3| 2% APE3HAA WNM/bKA MAGXA0 DIN939 . 124037
Mutter M16

§ |2 e DIN 934 26 037
Oichtung

5 | B rmeae 028 455 042 | 0 5827
Deckel Filterseite

& | 1 I'XPbIIKA HA CTOPORE ®WABTPA 028 008 015 | D 5827
Mutter M20x1,5

7| % [FARKA M20X1,5 e O
Sicherungsblech 21

8 | % IMPEOXPAHNTEGHOI AMCT 21 DiN'93 24 474

9 | 2 Eﬁj;wnge 026 009 016 |24 474
Pleuelschrauben M20x1,5

0| & \emr e W s 028 010 0144| Br. 2688
Laufbdchsen

w2 e 028 189 000 | 24 518
Dichfung

2 | B M 028 455 043 | 24 518
Sechskantschrauben M12x70 DIN 561

B | % TUECTUTPARRbIA BOAT M1ZX70 910 005 013 | 2% 518
Kreuzkopfbolzenblchse

% | 2 BTYMKA NAnsUA KPEALKONOA 028 432 0131) SK 3906

Blatt:  4n
MCT: £900.0333




| i T OROMAUETE K o, nunge N
5| 2 ﬁ;;”Ezukc’pK;b;;ﬁgnm 028 430 043 || Br. 2681
16 | 2 i;;;ﬁk;(fg - 028 013010 | 105.555
7 s
i ———

L ?:;LEAP MIV?B ‘ glﬁ gg?ow 24518
L L — e prape
21| 2 ilfmgagsgﬁm?mﬂ 019 018 012 | D105.532
77 | 3 joemmring 900 004 010 | D105.533
SAXAMHOE_KO7Ib10
23 | & EﬁéﬁiiZlﬁ'}lgtﬁlﬁ%&o’fﬁfﬁ?gﬁbuoa HAGHBKA j 01072035
2% | 8 g;:‘]r}scg';é”Th;xﬁaﬂ = 900 022 001 | E105.597
25 | 2 e e el oo9sston | crorzov
£8 g ﬂi?fasétr?iffﬁﬁﬁﬁfﬂg LE::;BTKT.LEBHHTP. KO0 ggg ggg 3382 (101.20314
27 | 2 g:g;"f;;ﬁ' K;EE”';P":(QO T 009 449 010 | D105.533/2
% | = z;gm;iobﬁifﬂurmi%éien;;ﬂunlﬂreum 0P H1G5528
29 | 2 SBCJ?S;JEEH;? ;%gﬂeriiiﬁw MOAWATHAKDB | 228 +36 151 | 22 907
30 | 4 SA;;TLEESE . :'027155"4_4‘9'111 Epﬁgbdo_au 1
1 | ¢ oo oAt g8 22 30 | sm.0002
32 | 1 E;;:‘ﬂm C 907.0085
nicr: 2 £900.0333




pos s oRSmeng e, i
= | EsiﬁkﬁxpumencsTet;;eclHE MACA. HACOCA | 028008016 1D 5827
Ll L ﬁﬁln];ﬁlfﬂs%”ggﬁf MA2X45 3%%1028 031 | 24318
35 | 9 %'cnh/:gngHME C 901. 0086
- B EIL*'\[:Z!-}T(;J:SHH TPYBONPOBO s
37 ; Magnet Siebfilter M&1/5S 028 436 045 | 25 313/21
CETEBLIA ®AABTP C MATHATOM

o EUBRPEEUEZL;E;;JB:{ STOTATETOE KO0 48 ofoTeR| 000 #49 012 25313/24
39 | 1 Sﬂxgg;‘]iﬂ%&;osm TR 000 419 001 | 25 313/30
L0 | 2 t‘;ﬁiﬁiiﬁkﬁb T 028 002010 | 22 907/2
¥ | E ﬁmﬁ?ﬁqﬁEﬁeﬁonnmebm noamanmnk| 028 321001 1 22 907

W | & ﬁglbﬁhﬁﬁf"ﬁffﬁﬂ;\ KPVBOWVMIA 028 431037 | D 6731

il T ﬁfaiia&”a?ﬁftnﬁﬁfgﬁﬁaTﬂf[;‘qnﬂﬁHEE’[/ 1£:P;bt|0§9ru Vil b 028

il I ﬂ'ncﬁé?ﬂgeﬁﬁé Plﬂ;e HACOCA 028 456144 | Br.3010

2 Epeucmkxi,t injsﬁ]ﬁfﬁuiﬁfu& Lr?u%?u;:;n?zin | o 1RA 005 | Zk 5131
Y. T ———— e
RN ———
il E;ETLSIE'ASC::UanTPOGF?SIjSeMAXDBMKA V013 003 | 201
50 | 1 3;‘;{%?;&&% 13%1; i 009 454 027 | 24 513/5

mar gy £900.0333




Pos. Stick Benennun Lager-/DIN-Nr. ~ Zeichnungs-Nr.

no3. WTYK 0603HAYEHME CKAML/IMH HO. YEPTEX HO.
PaBfeder 25x14x125 Form A

3 | 1 e e 900 139 020 | 024 512/2

5 1 Druckscheibe ®110x18 28 016 0 o4
JAXVMHAS WAABA 028 016 006 | 024 512/4
Kurbelwelle

R | 1 e 028 005 016 | 024 512
Sicherungsblech 31

% |V ITiPEAOXPARMTENBHAA CT 9002019 | 024 512

- , Sechskantschraube M30x60 910 002 06 o1 €12/6
WECTATPAHHBIA BOAT M30X60 izoes | U /
Spannhdlse

5% | 1 e e 924 006 011 | 024 512/7

57 | 1 g 028 449 051 | 024 512
0-0GPA3MOE PE3/HOBOE KO/bL0 2
Druckring ®130/100x46

S8 | 1 [SAXAMHOE K07bUO 028 026 017 | 024 512/10

sg | 4 | Oudihler 028 613002 | Br.2831
XON0AVNBHAK MAC/IA o
Norma-Schelle 50-70 C114.1539
Olabweisring 50 C114 1539

61 | 2 IVMACAOOTPAXATENBHOE KOMbLUO @50 |07 637004 | cir4 4710

67 Kolbenstange 50 1.Stufe 1141539

" WTOK NOPWHS @50 Aoso-oomar | V1

63 ’ Kolbenstangendichtung, komplett 12 798
HABUBKA CA/bHUKA B-12

" 1 Satz Innenteile zur Kolbenstangendichtung 8-12 798
BHUTPEHRME YACTA A9 HABMBKM CAMBHUKAN-G1- (00g i
Zylinder 300 1. Stufe

5 | 1 MvnaP 300 1. CT. A910.0214
Zylinderlaufbichse ®300

56 | 1 [BTYNGKA UANVHOPA A
Zylinderdeckeldichftung ,

67 | 1 [YNAOTHEHWE KPHILKA LAZVHAPA 017456 161] | D 6609 Teil 1
Zylinderdeckel 1. Stufe

68 | 1 KpoiKA WAMAAPA 1 CT. 017 020 028 | 024 062

Blatt: _
/UCT: 4T £900.0333




Lager-/DIN-Nr.

Pos. Stick Benennun Zeichnungs-Nr.

no3. wryK 0B03HAYEHVE CKANL/IMH HO. YEPTEX HO.
Kolben 300 1. Stufe

69 | 1 IMOPWEAD 300 1 CT. (915.0206
Kolbenring #300/270x11,8

70 | 2 FiOPUHEBBIEKOMBLA @300/270XT 8 -1 -(0Hagy| 20208

71 : Fdhrungsring #300/ax24,8/rad7 £915.0206
HATPAB/AIOLIEE KOBLO @ 3007AX2%, 8/PALT -G -0HAS '
Zylinderschraube M16

12 | & CUWMHOPUYECKMA BOAT M16 £915.0206
Amecoil-Einsatz M16

W8 | B e i 912 002 005 | €915.0206
Befestigungsflansch

Th |1 OKPENASIOUAA AAREL 151975 BL2
Sicherungsbichse M16

W | & e et 009 168 016 | - D115.1975 BL2
Saugventil 117 R1 mit Greifer /. Sl .

76 | & ICTATAR BCACHIBARMS 117 R1C 3axuman |0 +83 226

77 | 4 Saugventilkorb 25 558 BL2
JAXAMHAS BTU/bKA 79 KAATAHA BCACHIBAHAS '
0-Ring

| B s 015 443 062 25 558 BL.2
Zylinderstiff C20

1 | % FWRIPAT TERE d20 001032 | 25558 BL.2
pneum. Steuerzylinder 1. und 2. Stufe (921.0262

80 | & Tuea. [wIP 19 ypAneans KiaTARA scacusamea 00> 207 007 | 25 558 BL.2
Dichtung

Bl | & e 005 463 048 | 25558 BL.2
Druckventil 117 R1 . St

82 | % I'K7AMAH CXATAS 117 R1 017 483 205 |

8 . Oruckventilkorb . 2

3 SAXUMHAS BTYNbKA 75 KAANAHA CKATHA 0121.3002 BL.

VerschluBschraube G % _

Bh | 4 e e 910 007 006 | D121.3002BL.2
Dichtung

85 | & [mgTRERTE 011462 004 | D1213002BL2
Yerbindungsstick

86 | % [ICOEAMHWTENBHAS YACTD 121.3001BL7

Blatt:  c_q
NUCT: £900.0333




N

. | Pos. Stiick Benennung Laoei-/ i N: Feichnungs-h
no3. WTyK 0R03HAYEHNE £ AR T UEPTEX” HO
g7 | 4 |Kolbenstange 450 2. Stufe .1 G 7
WTOK MOPWHS @50 AKEO - C0HHAR .
Kolbenstangendichtung, komplett
% | 1 [HABMEKA CARGHAKA | e
Satz Innentrite zup Kolbenstangendichiung )
89 | 1 T o 3-12 799
| | BHYTPEHHVE SACTA 179 FABHBKE Chiariyy A/; 081- 000D
; '7\,’"r:’°i c«-]ro 2. Stuta |
90 | e TR e | 1910.020¢
AP ) U S
: = { 1 I i S ! . 7
! l_.t""IL/!.\\ L[’] f A @ISy o __/1-996:@0_»1_2_99{
! T fjemetr«lmrn? ng N | ——
j 74| UN/OTHERNE KPGILKA UNAWE AP A-010-aogsy | -1
| Zylinderdecket
O #
30T TKPbIIKA UAAAAAPA - ! B110.2006
Kolbern 2150 ,0(/5 M ,
|1 TioPwErs w0 7 _F&”S'OZO"
1| Kolbenring @150/124%9,8
> | * ITOPUEBD KOABLD 91507 120K5 3 A-0m-comgu | ©71°-0207
FUhrungsring ®150/ax 44,8/rad 6
96 1 : £915.0207
HANPABASIOWEE KOAbLO #150/AX Lk, 8/PAN 6N-0W 006
97 | Kaolbenmutter 035 2 ,-\« £915.0207
“" 1V [TARKA TIOPWERSA "Il D114.989
. |.Saugventil 88 RX mit Greifer 5 Shije -
7% | 2 [KAANAH BCACHIBARVA B8RX T Iaxuom] 005 463 224 4
99 | 2 Saugventilkorb 0921.0761
BTYNGKA 3AXKMMA KAATARA AT
Saugventildeckel |
1001 2 eohukh a8 KaAnA L9zlozez
Gewindestift M16 y
101 | 8 HAPE3HAS WNH/GKA Mi& 910 021 043 £921.0262
, | o | Hutmutter M16 ) -
102! 8 FO/I0BHAS TAKA 911009 013 £921.0262
Dichtung
103 | 8 SN/I0TRERVE 009 463 049 (921.0262
Zylinderstift
42 FTeT LAV APTECKIT 01213783 8.2
Blatt: 4,
NMCT: £900.0333




Pos. Stick

Benennun Lager-/DIN-Nr.  Zeichnungs-Nr.
M03. WTYK 0B03HAYEHUE (KAAQ/OWH HO.  YEPTEX HO.
105 | 2 Adapter (921.0262
ALANTEP £921.0162
Dichtung :
106 b UNNOTHERAE 005 463 048 £921.0262
Druckventil 88 RX 2. Sl
07 | 2 FXHATAR CAXKATHS 88RX : 002 663 2224
Druckventilkorb
108 | 2 I SAXUHXAR BTYMbKA OAA KAATAHA CAXATHS D121.4782
Verbindungsstick \
091 2 COEAVHMTEbHAS YACTH 01213662 8L.7
Ventildeckel
110 2 KPbILKA C121.4780
Gewindestift M20
119 8 HATIE3HAS. WNW/IbKA M20 910 021046 | -C121.4780
Hutmutter M20
TlE 8 FO/BHAST TARAKA M20 911 009 008 C121.4780
Dichtung
113 8 UANOTHERVE 009 462 007 C121.4780
Ancaua bk [ Mico- IODw?o’rrom\ (0% H26 Qg
Sahnw“fz .Canamf /4020 - 0K~
“0de :\d-'L(aﬁ vAnh | /002 - O00 I
Blatt:
mer 1T £900.0333




Ersatzteilverzeichnis zum Verdichfer

Typ BY35 - 150/85

YKA3ATENb 3ANYACTEA KOMIMPECCOPA

TUNA BV 35 - 150/85
Sfur ZalChANG: k5600330

103, [iiTok OB0HAUEHHE TR/ 0| CEPTERC 0.
: : Kurbelgehduse A101.1964

KAPTEP KPWBOWMMHOTO MEXARW3MA £901.0066
E | 1 SHCRSUT”H%SE" Lg%irdiéﬁtum O AWNAAMKOR | 03° #95 054 | £101.1599
By ;?Ii;au:iick;t)(ﬁplfurapﬂeHnMSKT(ec)TUP. HACOCA) VSEEmER | Ter
b |1 i NI RN R G B 1030 |Etee 10y
s | 1 [ G e 028 456 164 | Br.3010
6 | 1 EE;DEEHLJ’:T[LTH 50 035 005 019 | B106.828
i flmaﬂ;;:tsgriaaerponmosbm FT0 AR e 521002 | B196.828
o B E;::lbujltlzncllﬂpl]nf:n;ﬂfﬁguﬁx KPYBOLIMA G diok (LT8E.5a0
s | 1 T 920 001008 | C102360
10 | 1 EL:;JSLST“"QQ 029 009 021 | B104.597
Lk s ;iF’cl?ﬂeBL)i(rI]JgASI-PI:fInTgEﬁE%EKOHI_LTU 920 091008 | B105.575
12 | 2 ﬁﬂfﬁﬂ?&ﬁﬁionw 008 430 042 | B105.575/4
ud g;il{;]z;:p?:hﬁnﬁ?U;hPSEeﬂuKon¢A RN § TR
% | 4 e 029 290 012 | B105.575

KPEALKON®A

a1 £900.0339




105, LTSk OB0INACEE G . S A
5| 2 ﬁ;;%ﬂ%ﬁeww 035231001 | B108.015
16 | 2 ﬁﬂ;ﬁ:;ggﬁ;%aﬁoo 910 008 077 | D105.587
Ll ﬂﬂﬁ:ﬁ% Kljbpﬁ;tlnEgljﬂEaJF?rﬁ;EHMﬂ EVOmN | BS. ST
w1 ZE?TS::LT;IE;H?FIIP Ei%ii”sﬂﬁggfmm Wi | - 50003 | 0105564
19 2 Fensterdeckel 380x370x12 029279 018 | C113.930

KPHILKA OKHA KATEPA

20 | 2 SIHC;[ELT"}LQESSSWOXZ 029 456 194 | (113.931

i I gg?ﬁngwmﬂsgﬁuscﬁhgnnm GER OO | ivh.ses

22 | 1 g:gLnF?Azaan.] Eégmr;g;guo 800320793 | D105.556

“2 | gkfxmﬁgﬁg r(z[l-lI:Lill[]i,QZ—BnEMEHTHUE 029217001 | D101556

= f ﬂi%ﬁﬁﬁ??&ﬁ%”ﬂ'"g"ni%ﬁé[f BHUTP. KOTGL0 008 536 007 | €107.1850
“ | 1 E?ﬁ.ﬁikzZrnglmro?fﬁfﬂ??ﬁbnon R V2" 098 S35 || £194.750
26 | 1 ACAOOTPRXATESRGE KOO 009 637003 | C914.0005
27 | 1 ﬁg&?;g%ﬂqc:m T 029012 018 | A113.925

28 | 1 E%Ee;;;a;ge C914.0033
ol i chnhUT#;EHZMUEm E%gner;;i;;%rf SYTPA sk

30 | 4 ger;:; ‘F:;KT””EP K. 911001074 | D105.585

31 | 4 EET]TCE;‘;“TD;K%:;MO 029360 002 | D105.587
32 | 1 ;;;STChL”ﬂBﬂS CZPFT ;EE’?HREBH/;; 910 007 012 | B106.828

act, 276 £900.0339




Pos. Stick Benennun Lager-/DIN-Nr. ~ Zeichnungs-Nr.

N03. WTYK 0B03HAYEHUE CKAAL/AMH HO.  YEPTEX™ HO.
Sicherungsring ®180x4

33 | 1 ITiPE AOXPARWTEAIBH. KOABLO et ) Ritodilign

3| 1 [l 2 SR e 035 455 056 | E101.1608
YNAOTHEHWE ANE KPbIlKKW NOAWKMTHUKA '
Lagerdeckel(Schwungradseite)

35 11 TKPbIKA MOAWMTHVKAL CTOP. MAXOBHRA] | 02> 003 0% | C101.1524

36 1 Simmerring ®130/110x13 009 454 023
YMNAOTHEHME BA/A '
Druckring ®110/85x67

37 1 SAXMMHOE KOZIbL[0 035026 019 | E106.830
PaBfeder

38 1 WNOAKA 900 139 016 | B106.828
Druckscheibe

39 1 SAXVMHAS. WATBA 035016 009 | E144.275
Sechskantschraube M24x60

40 1 WECTATPAHHGIA BOAT 910 002 153 | E144.275
Sicherungsblech ®25

“"|' 1 ITiPEACXPARVTE IbHbIA_AVCT VEMEUN | SMAEP
Spannhiilse

42 1 BTY/KA 3AXMHAAS 924 006 011 | B106.828
0-Ring

3| 1 I'0-0BPA3HOE PE3VIHOBOE KO/IbLO aatbit)
Schwungrad

“ 11 TMAXoBHK
Fensterdeckel

45 2 KPbILKA OKHA £113.928
Dichtung

Lé | 2 SN/I0TRERVIE 029 456 193 | E113.929
Doppelzahnstange

L7 | 1 PEAKA. [BOMHAS 035212 001 | B108.003
Ritzellagerbolzen

L8 | 2 MAEL WECTEPHA 029209 002 | D108.013
DU-Lagerbichse

49 2 BTY/KA TOAWATAVIKA 035632 000 | D108.010
Stirnrad

50 2 LVIMHAZP. 3964AT. KOAECO 035339002 | B108.003

fen 36 £900.0339




005, LTk OE0SRAUELE R, Tidhnunge A
51 | # ﬁﬂ;ﬂg;ﬁ:'f%‘ﬂﬂ”“xzoo 910 008 049 | B108.015
52 | 4 ZfﬁgikHﬂ_”rT;;L” e 911001016 | B108.015
i ———
54 | 4 ;Eﬂimﬁo? T 915001021 | B108.015
55 | 8 ﬁmaﬁeﬁs;ucgg;;ﬂéxmm = 920 001024 | B108.015
56 | 2 g;gﬂ;‘:ge S 035338021 | B108.003
57 | 1 BLCRS%%HME 029 456 258 | C101.2516
58 | 2 Eheﬂ”ftslﬁiﬁlf: e 029010 020 | E104.598
il Bs ﬁ':i’c;figl;(lg::;?cEr;lebm CT SIR NN | STW50%
60 | 1 EEEILUDKE :kit f 822333353126 002 008 024 | £101.1535
61 | 2 BECRS#TQ%HME 002 455 049 | E101.1537
R ————
63 | 4 ﬁ;ﬁ”ﬁﬂ%gs A?Zﬂ%ﬂ 029 211001 | E108.014
6h | 1 ;"ri[;m;;ﬂck 925011023 | B125.824
65 | 1 imif;;”ngEfllef;;MR;;um - 005 436 050 | B125.824
56 1 Kolbenstangendichtung,komplett 8-12812

HABUBKA CA/IbHVKA
67 1 Satz Innenteile zur Kolbenstangendichtung
BHYTPERHUE YACTH 4719 HAGBKA CATIGHAKA
wl B ﬁg[;;c;;;?tggmﬁ KO7BL0 b
i S £900.0339




Pos. Stlck Benennun Lager-/DIN-Nr.  Zeichnungs-Nr.
no3. WTYK 0B03HAYEHVE CKAAL/IMH HO. YEPTEX™ HO.
Zylinder 150 1.Stufe
69 | 1 FiWREP 1 cT A910.0012
70 : Zylinderlaufblchse
BTYNKA UAMMHLPA (912.0105
Zylinderkopfdichtung
"1V TYNMOTHERVE KPILKA LVRAPA D110.1175
72 1 Kolben #150/85
BT £115.1981
73 7 Kolbenring 1.Stufe ®150x9.8ax,13rad C115 1981
MOPWHEBOE KOABLO 1. CT -
Flhrungsring 1.Stufe ®150x19.8ax,6rad
T 11 THATPABASIOUEE KOABLO 1.CT C115.1981
7 A Winkelring 2.Stufe ®85x7.3ax,7rad 115 1
Ur/7I0BOE NOPIIHEBOE KO/IbL|0 (115.1981
Kolbenring #85x5.9ax,8rad
76 | 8 IMOPWHEBOE KO/bLO (1151981
- 1 Hohlschraube
FTOMbIA_BYHT 51962
Befestigungskammer f.Winkelringe
78 11 I'KAMEPHbIT KPEMEXHBM 3/AEMERT D115.1983
79 | 9 Kolbenkammerring 0115 19
KAMEPH. KO/IbLO A7 MOPWH, KOAEL BAPSE
80 1 Fihrungskammerring D115.1669
KAMEPH. KO/IbLIO A7 HANPABA. KO/IEL
81 1 Saugventil 1.Stufe 70 RLX
KNAMAH BCACbIBAHWS 1. CT 50-150995
Saugventilkorb
82 | 1 I'BTYUNKA 3AKAMA K/AATAHA D921.0257
83 8 Tellerfedern
TAPE/YATBIE TIPYXHED i
84 1 Verbindungsstiick 1.Stufe
COE AVHWTENBHAS YACTD ESCI 162
8 A Distanzrohr 1211
ACT AHLVIGHHAS. TPYBA i
Saug-u.Druckventildeckel
86 | 2 ICPRIIKA KAAMAHOB BCAC. /CXAT. (912.001
Blatt: ¢
NCT: £900.0339




Pos. Stick Benennung Lager-/DIN-Nr.  Zeiciinuigs-Nr.

N03. WTYK O0B03HAYEHUE _EK ALA/OAMH HO.  YEPTEX HU.
Zylinderschraube M12x35

87 | 2 iAMHAPWYECKUA BYHT ki
Druckventil 1.Stufe 70 RLX

-1

88 | 1 I'KMATAR CAXATAS 1.CT ol
Druckventilkorb

89 | 1 ISAXWHXAS BTYIKA 479 KAATAHA CAXATYA D921.0013
Verbindungsstick

%0 | 1 COEAMANTENBHAS YACTD 0921.0265
Zylinder #85 2.Stufe

91 1 AVHAP B910.0201
Zylinderlaufbiichse

92 | 1 IBTYAKA UAMMHAPA [912.0106
Kernlochdeckel

93| 1 I'KPbllLKA OTBEPTCTAS CTEPXEHS 000036 001 | D110.879
Dichfung

94 1 UNI0THE AVE 000 456 093 0110.879

ot 1 Saugventil 2.Stufe 42 RL
KNAMAH BCACbIBAHNS 50-135864
Saug.-u.Druckventilkorb

9 | 2 IBTY/KA KAATAHA BCAC. 7CKAT. D921.0007
Saug.-u.Druckventildeckel

9T 1 2 KPbIKA K/AATIAHA BCAC. /CKAT. D921.0006

98 2 Verbindungsstick £991 0008
COEEMHUTE/NIBHAA YACTb '

99 | 2 Zylinderschraube M12x45 910 008 031 0921.0006
UMAMHAP. BUHT :
Tellerfedern .

100 1 16 I3 pEABYATHIE TIPUXHHDI 009 536 145

101 1 Druckventil 2.Stufe 42RL
KAAMAH_CKATHS 55-150699

Blaft: 6=t
MCT: £900.0339




